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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret -
*Hygiejne under produktion, herunder krydskontaminering i
forbindelse med at virksomheden søger om at får udvidet
deres autorisation til fremstilling af kødprodukter -
virksomheden er ikke helt klar til dette endnu.
*Hygiejne under indpakning og emballering – ingen produktion
*Ventilation og kondensdannelse – set virksomhedens
produktionslokaler og kølerum.
*Tid/temperatur - Gennemgået virksomhedens procedurer for
indpakning og nedkøling af hakket kød -
*Krav til hakket kød, tilberedt kød og kødprodukter og krav til
råvarer – antal dage fra det er slagtet til de bruges til hakket
kød
* Virksomhedens dokumentation for overholdelse af følgende
mikrobiologiske kriterier for hakket kød, (dyreart ikke angivet),
kimtal, E.coli og Salmonella. Virksomheden producerer under 2
ton som ugen af hakket kød og har derfor en nedsat frekvens af
antal analyse for mikrobiologiske kriterier. Der udtages prøver
to gange årligt.
*Temperatur, produkter – hvad gør virksomheden og hvad har
de af procedure - måler dem fysisk og notere det ned på deres
balanceseddel

Ingen amærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret - Rengøring af
lokaler og udstyr, som ikke kommer i kontakt med fødevarer i
virksomhedens produktionslokale og kølerum
*Periodisk rengøring – samme lokaler - ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret - Indretning
(struktur og udstyr), herunder lys – i forbindelse med deres
ønske om at fremstille kødprodukter - ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret -
Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan – set for
fremstilling af hakket kød og udbening.
*Dokumentation for overvågning af temperatur i
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køle/frostrum.
Kontrolleret: Risikoanalyse - opskæring
Følgende er konstateret: Den er ikke helt dækkende for virksomheden aktivitet, men virksomheden kan
redegøre for deres opskæring og får det straks rettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt omkring reglerne for risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret - Hakket kød (Mærkning med fedt og kollagenindhold og
oprindelsesmærkning) virksomhedens råvarer er født, opdrættet og slagtet i samme land, og derfor angives:
"Oprindelse i (landets navn) + aut nummer på slagteriet.

Vejledt omkring reglerne for Fedtindhold under..." og "Collagen-/ kødproteinforholdet under. Det gælder uanset,
om kødet er mærket med det nationale mærke eller ej. Kravet gælder også for færdigpakket hakket kød, der
sælges til storkøkkener. Hakket kød til direkte salg inden for samme salgsdag er dog undtaget fra krav om
mærkning med fedtindhold og collagen/kødprotein forhold.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og
aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, samt kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Medtaget kopi af dokumentation for
modtagne okse kød
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende
registreringer af RÅVARER/FÆRDIGVARER, stikprøvekontrol af de bogførte mængder, kontrol af periodevise
balanceopgørelser for oksekød for 2 kvartal 2025,Virksomheden fører det på hver enkelt slagtet dyr de får ind på
et dokument når de opskæres i de forskellige dele og det påhænget label fra slagtet stedet. Samt kontrol af at de
fastlagte økologiprocedurer følges
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: Okse kød og
halve grise, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret.
Kontrolleret dokumentation for rengøring / sikring mod forurening / sikring af identifikation og adskillelse
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mellem økologiske og konventionelle fødevarer - virksomheen har kun økologiske produkter.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer for kontrolinstans/
geografisk oprindelse/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Udskæring fra okse
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.

Ingen anmærkninger.


